MUNICIPIO DO ENTRONCAMENTO

Ano: 2017

Contas de Ordem

Unidade: Euros

Saldo da Geréncia Anterior
Garantias e Caucées
Recibos para Cobranca

iGarantias e Caucoes Prestadas

Receita Virtual Liquidada

TOTAL DOS RECEBIMENTOS

1.566.379,00
1.177.433,98
388.945,02
1.294.577,98
541,81
2.861.498,79

Garantias e Caugoes Acionadas

Garantias e Caucoes Devolvidas

Receita Virtual Cobrada

Receita Virtual Anulada

Saldo para a Geréncia Seguinte
Garantias e Caucées
Recibos para Cobranca

TOTAL DOS PAGAMENTOS

2.213.476,49

82.750,11

175.785,36

755,17

541,81

2.601.666,34

388.189,85

2.861.498,79




