## MUNICÍPIO DO ENTRONCAMENTO

Ano: 2017 Unidade: Euros

## Contas de Ordem

Saldo da Gerência Anterior		1.566.379,00	Garantias e Cauções Acionadas		82.750,11
Garantias e Cauções	1.177.433,98		Garantias e Cauções Devolvidas		175.785,36
Recibos para Cobrança	388.945,02		Receita Virtual Cobrada		755,17
Garantias e Cauções Prestadas		1.294.577,98	Receita Virtual Anulada		541,81
Receita Virtual Liquidada		541,81	Saldo para a Gerência Seguinte		2.601.666,34
			Garantias e Cauções	2.213.476,49	
			Recibos para Cobrança	388.189,85	
TOTAL DOS RECEBIMENTOS		2.861.498,79	TOTAL DOS PAGAMENTOS		2.861.498,79